PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2020                                                                                                     № 527
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 25 декабря 2019 г. № 645 «Об определении
Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных учреждений
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие приказу Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующие изменения, вносимые в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2019 г. № 645 «Об определении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»:
1) в разделе 1 «Поступления и выплаты» приложения к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:
а) строки:

«
	безвозмездные денежные
поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:

	прочие

доходы всего
	1500
	180

	в том числе

	целевые

субсидии
	1510
	180

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1520
	180

                                                                                                                                     »
заменить строками:
«

	безвозмездные денежные

поступления, всего
	1400
	150

	в том числе целевые субсидии
	1410
	150

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1420
	150

	прочие

доходы, всего
	1500
	180

	в том числе

                                                                                                                                     »;
б) строку 2620 исключить;
2) в разделе 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»:
а) дополнить графой 4.1 «Код по бюджетной классификации Российской Федерации <1.1>»;
б) после строки 26300 дополнить строками следующего содержания:

«

	1.3.1
	в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	26310
	х
	х

	из них <1.1>
	26310.1

	1.3.2
	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
	26320
	х
	х

                                                                                                                                    »;
в) после строки 26421 дополнить строкой следующего содержания:

«

	из них <1.1>
	26421.1
	х

                                                                                                                                    »;

г) после строки 26430 дополнить строкой следующего содержания:

«

	из них <1.1>
	26430.1
	х

                                                                                                                                    »;

д) после строки 26451 дополнить строкой следующего содержания:

«

	из них <1.1>
	26451.1
	х

                                                                                                                                    »;

е) дополнить сноской «1» следующего содержания:

« <1> В Разделе 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг» Плана детализируются показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг, отраженные по соответствующим строкам Раздела 1 «Поступления и выплаты» Плана.»;

ж) дополнить сноской «1.1» следующего содержания:

« <1.1> В случаях, если учреждению предоставляются субсидия на иные цели, субсидия на осуществление капитальных вложений или грант в форме субсидии в соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, показатели строк 26310, 26421, 26430 и 26451 Раздела 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг» детализируются по коду целевой статьи (8 - 17 разряды кода классификации расходов бюджетов, при этом в рамках реализации регионального проекта в 8 - 10 разрядах могут указываться нули)».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2020 год»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко